
II

(Neleģislatīvi akti)

REGULAS

PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2023/806 

(2023. gada 13. aprīlis), 

ar kuru īsteno Regulu (ES) Nr. 269/2014 par ierobežojošiem pasākumiem attiecībā uz darbībām, ar ko 
tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību,

ņemot vērā Padomes Regulu (ES) Nr. 269/2014 (2014. gada 17. marts) par ierobežojošiem pasākumiem attiecībā uz 
darbībām, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība (1), un jo īpaši tās 
14. panta 1. un 3. punktu,

ņemot vērā Savienības Augstā pārstāvja ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu,

tā kā:

(1) Padome 2014. gada 17. martā pieņēma Regulu (ES) Nr. 269/2014.

(2) Padome ir saņēmusi jaunu informāciju par konkrētām personām, kuras iekļautas Regulas (ES) Nr. 269/2014 
I pielikumā un kurām piemēro ierobežojošus pasākumus. Pamatojoties uz minēto informāciju, ieraksti attiecībā uz 
35 personām būtu jāatjaunina.

(3) Tādēļ būtu attiecīgi jāgroza Regula (ES) Nr. 269/2014,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (ES) Nr. 269/2014 I pielikumu groza tā, kā izklāstīts šīs regulas pielikumā.

2. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2023. gada 13. aprīlī

Padomes vārdā –
priekšsēdētāja
J. ROSWALL

(1) OV L 78, 17.3.2014., 6. lpp.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 14.4.2023. L 101/1  



PIELIKUMS 

Regulas (ES) Nr. 269/2014 I pielikumā “2. pantā minēto personu, vienību un struktūru saraksts” 92., 720., 723., 728., 879., 1172., 1348., 1349. līdz 1359., 1361. līdz 1364. un 1366. līdz 
1378. ierakstu aizstāj ar šādiem ierakstiem:

Personas

Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

“92. Arkady Romanovich 
ROTENBERG

Arkadii Romanovich 
ROTENBERG

(Аркадий Романович 
РОТЕНБЕРГ)

Dzimums: vīrietis

Dzimšanas datums: 
15.12.1951.

Dzimšanas vieta: Leningrad, 
bijusī PSRS (tagad 
St. Petersburg, Krievijas 
Federācija)

Arkady Rotenberg ir ievērojams Krievijas uzņēmējs, kuram ir ciešas personiskās saites ar prezidentu 
Putin. Kopš 2014. gada marta Rotenberg vai viņa uzņēmumi ir saņēmuši tiesības slēgt valsts līgumus 
par kopējo summu vairāk nekā 7 miljardi USD. Rotenberg 2015. gadā bija pēc vērtības sarindotu 
valdības līgumu ikgadējā saraksta pirmajā pozīcijā, tā kā Krievijas valdība viņam bija piešķīrusi 
tiesības slēgt līgumus 555 miljardu RUB apmērā. Daudzos no šiem gadījumiem līgumu slēgšanas 
tiesības tika piešķirtas bez oficiālas konkursa procedūras. 2015. gada 30. janvārī premjerministrs 
Dmitry Medvedev parakstīja dekrētu, ar kuru Rotenberg uzņēmumam Stroygazmontazh tika piešķirtas 
tiesības slēgt valsts līgumu par Kerčas tilta būvniecību no Krievijas uz nelikumīgi anektēto “Krimas 
Autonomo Republiku”.

Ar šiem līgumiem viņš ir guvis finansiālu labumu no Krievijas lēmumu pieņēmējiem, kas ir atbildīgi 
par Krimas aneksiju vai Ukrainas austrumdaļas destabilizāciju.

Viņam piederēja uzņēmums Stroygazmontazh, kuram tika piešķirtas tiesības slēgt valsts līgumu par 
Kerčas tilta būvniecību no Krievijas uz nelikumīgi anektēto “Krimas Autonomo Republiku”, tādējādi 
konsolidējot tās integrāciju Krievijas Federācijā, kas savukārt vēl vairāk grauj Ukrainas teritoriālo 
integritāti. Arī 2017. gada janvārī Stroygazmontazh tika piešķirtas tiesības slēgt valsts līgumu 
17 miljardu RUB vērtībā par dzelzceļa līnijas būvniecību uz Kerčas tilta, kas vēl vairāk grauj Ukrainas 
teritoriālo integritāti.

Īpašnieks diviem uzņēmumiem – Mostotrest un Stroygazmontazh-Most, kuri izraudzīti to darbību 
veikšanai, ar kurām tiek grauta Ukrainas suverenitāte (šā pielikuma 43. un 46. vienība). Rotenberg 
2019. gadā pārdeva gāzes vada būvniecības uzņēmumu Stroygazmontazh.

Par piedalīšanos Kerčas tilta būvniecībā 2020. gada martā viņam piešķīra valsts ordeni “Krievijas 
Federācijas darba varonis”.

Viņš ir izdevniecības Prosvescheniye Valdes priekšsēdētājs; šī izdevniecība īstenoja projektu “To the 
Children of Russia: Address – Crimea” – sabiedrisko attiecību kampaņu, kuras mērķis bija pārliecināt 
bērnus Krimā, ka viņi tagad ir Krievijas pilsoņi, kas dzīvo Krievijā, un līdz ar to atbalsta Krievijas 
valdības politiku integrēt Krimu Krievijā.

Arkady Rotenberg 2021. gada 30. janvārī apgalvoja, ka viņš ir Gelendzhik esošās tā sauktās “Putina pils” 
labuma guvējs, kas minēta Alexei Navalny Korupcijas apkarošanas fonda izmeklēšanā.

15.3.2015.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 101/2 

14.4.2023.  



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

720. Alexander Semenovich 
VINOKUROV

(Александр Семёнович 
ВИНОКУРОВ)

Dzimšanas datums: 
12.10.1982.

Dzimšanas vieta: Moscow, 
Krievijas Federācija

Amats: uzņēmējs, Maraton 
Group vadošais partneris un 
priekšsēdētājs; Magnit 
Direktoru padomes loceklis

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Alexander Semenovich Vinokurov ir Krievijas uzņēmējs, kam ir uzņēmējdarbības intereses pārtikas 
mazumtirdzniecības, zāļu, lauksaimniecības un infrastruktūras jomā. Viņš ieņem vadošus amatus 
investīciju uzņēmumā Maraton Group un lielākajā Krievijas pārtikas mazumtirdzniecības uzņēmumā 
Magnit. Viņam arī pieder akcijas Demetra Holding, kas ir viens no lielākajiem Krievijas graudu 
tirgotājiem, kurš nodarbojas ar graudu eksportu, savukārt Krievija ir pasaulē lielākā kviešu 
eksportētāja. Viņš ir precējies ar Krievijas Federācijas ārlietu ministra Sergey Lavrov meitu Ekaterina 
Sergeevna Vinokurova. Viņa tēvs ir Semen Vinokurov, kurš bija valsts unitārā uzņēmuma “Capital 
Pharmacies” vadītājs un kuru uzskata par vienu no galvenajiem uzņēmējiem Krievijas farmācijas 
nozarē. Tāpēc Alexander Vinokurov ir cieši saistīts ar Krievijas Federāciju un ir iesaistīts ekonomikas 
nozarēs, kas nodrošina būtisku ieņēmumu avotu Krievijas Federācijas valdībai, kura ir atbildīga par 
Krimas aneksiju un Ukrainas destabilizāciju.

2022. gada 24. februārī, pēc Krievijas agresijas kara pret Ukrainu pirmajiem posmiem, Alexander 
Semenovich Vinokurov kopā ar citiem 36 uzņēmējiem tikās ar prezidentu Vladimir Putin un citiem 
Krievijas valdības locekļiem, lai apspriestu turpmāko rīcības gaitu pēc Rietumvalstu sankcijām. Tas, 
ka viņš tika uzaicināts piedalīties šajā sanāksmē, liecina, ka viņš ir Vladimir Putin tuvāko aprindu 
loceklis un ka viņš atbalsta vai īsteno darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas 
teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība, kā arī stabilitāte un drošība Ukrainā. Tas arī liecina 
par to, ka viņš ir viens no vadošajiem uzņēmējiem, kurš ir iesaistīts ekonomikas nozarēs, kas 
nodrošina būtisku ieņēmumu avotu Krievijas Federācijas valdībai, kura ir atbildīga par Krimas 
aneksiju un Ukrainas destabilizāciju. To apstiprina arī Alexander Vinokurov ciešās personīgās saites ar 
ārlietu ministru Sergey Lavrov, kurš ir atbildīgs par Krievijas agresijas karu pret Ukrainu un politiku, ar 
ko tiek grauta vai apdraudēta minētās valsts teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība.

9.3.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
14.4.2023. 

L 101/3  



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

723. Dmitry Arkadievich 
MAZEPIN

(Дмитрий Аркадьевич 
МАЗЕПИН)

Dzimšanas datums: 
18.4.1968.

Dzimšanas vieta: Minsk, 
bijusī Baltkrievijas PSR (tagad 
Baltkrievija)

Amats: bijušais JSC UCC 
Uralchem izpilddirektors

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Dmitry Arkadievich Mazepin ir minerālo mēslošanas līdzekļu ražošanas uzņēmuma Uralchem 
nozīmīgs īpašnieks un bijušais izpilddirektors, kā arī Uralkali lielākais akcionārs. Uralchem Group ir 
Krievijas uzņēmums, kas ražo plašu klāstu ķīmisko produktu, tostarp minerālos mēslošanas 
līdzekļus un amonija nitrātu. Saskaņā ar uzņēmuma sniegto informāciju tas ir lielākais amonija 
nitrāta ražotājs, kā arī otrais lielākais amoniju un slāpekli saturošu mēslošanas līdzekļu ražotājs 
Krievijā. Krievijas valsts ir atzinusi gan Uralchem, gan Uralkali par “stratēģiskiem aktīviem”. Tādējādi 
Dmitry Arkadievich Mazepin ir iesaistīts ekonomikas nozarēs, kas nodrošina būtisku ieņēmumu avotu 
Krievijas Federācijas valdībai, kura ir atbildīga par Krimas aneksiju un Ukrainas destabilizāciju.

2022. gada 24. februārī, pēc Krievijas agresijas pret Ukrainu pirmajiem posmiem, Dmitry Arkadievich 
Mazepin kopā ar citiem 36 uzņēmējiem tikās ar prezidentu Vladimir Putin un citiem Krievijas valdības 
locekļiem, lai apspriestu turpmāko rīcības gaitu pēc Rietumvalstu sankcijām. Tas, ka viņš tika 
uzaicināts piedalīties šajā sanāksmē, liecina, ka viņš ir Vladimir Putin tuvāko aprindu loceklis un ka 
viņš atbalsta vai īsteno darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība, kā arī stabilitāte un drošība Ukrainā. Tas arī liecina par to, ka 
viņš ir viens no vadošajiem uzņēmējiem, kurš ir iesaistīts ekonomikas nozarēs, kas nodrošina būtisku 
ieņēmumu avotu Krievijas valdībai, kura ir atbildīga par Krimas aneksiju un Ukrainas destabilizāciju.

2021. gada decembrī Dmitry Mazepin savus Kiprā bāzētos uzņēmumus Uralchem Holding un 
CI-Chemical Invest, kas kontrolē Uralchem, pārreģistrēja uz Krievijas jurisdikciju Kaļiņingradas 
apgabala Oktyabrsky salas īpašajā administratīvajā apriņķī.

9.3.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 101/4 

14.4.2023.  



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

728. Vadim Nikolaevich 
MOSHKOVICH

(Вадим Николаевич 
МОШКОВИЧ)

Dzimšanas datums: 
6.4.1967.

Dzimšanas vieta: Moscow, 
Krievijas Federācija

Amats: bijušais Rusagro Group 
Direktoru padomes 
priekšsēdētājs

Valstspiederība: Krievijas, 
Kipras

Dzimums: vīrietis

Vadim Nikolaevich Moshkovich ir Krievijas uzņēmējs, kam ir uzņēmējdarbības intereses 
lauksaimniecības un nekustamā īpašuma attīstības jomā. Vadim Moshkovich 2004. gadā nodibināja 
Rusagro Group, kas ir nozīmīgs cūkgaļas, tauku un cukura ražošanas uzņēmums, kurš 2021. gadā 
ieņēma 1. vietu Krievijā lauksaimniecības uzņēmumu sarakstā. Tādējādi Vadim Moshkovich ir 
iesaistīts ekonomikas nozarēs, kas nodrošina būtisku ieņēmumu avotu Krievijas Federācijas valdībai.

2022. gada 24. februārī, pēc Krievijas agresijas pret Ukrainu pirmajiem posmiem, Vadim Moshkovich 
kopā ar citiem 36 uzņēmējiem tikās ar prezidentu Vladimir Putin un citiem Krievijas valdības 
locekļiem, lai apspriestu turpmāko rīcības gaitu pēc Rietumvalstu sankcijām. Tas, ka viņš tika 
uzaicināts piedalīties šajā sanāksmē, liecina, ka viņš ir Vladimir Putin tuvāko aprindu loceklis un ka 
viņš atbalsta vai īsteno darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība, kā arī stabilitāte un drošība Ukrainā. Tas arī liecina par to, ka 
viņš ir viens no vadošajiem uzņēmējiem, kurš ir iesaistīts ekonomikas nozarēs, kas nodrošina būtisku 
ieņēmumu avotu Krievijas valdībai, kura ir atbildīga par Krimas aneksiju un Ukrainas destabilizāciju.

9.3.2022.

879. Roman Arkadyevich 
ABRAMOVICH

(Роман Аркадьевич 
АБРАМОВИЧ)

Amats: Vladimir Putin tuvs 
oligarhs; nozīmīgs Evraz 
akcionārs; bijušais Chukotka 
gubernators

Dzimšanas datums: 
24.10.1966.

Dzimšanas vieta: Saratov, 
Krievijas Federācija

Valstspiederība: Krievijas

Dzimums: vīrietis

Adrese: 1 Lipovaya Aleya, 
Nemchinovo, Odinstvo district, 
Moscow, Krievija

Saistītās personas: Vladimir 
Putin

Roman Abramovich ir Krievijas oligarhs, kuram ir ilglaicīgas un ciešas saites ar Vladimir Putin. Viņam ir 
bijusi privileģēta piekļuve prezidentam un ļoti labas attiecības ar viņu. Šī saikne ar Krievijas vadītāju 
ir palīdzējusi viņam uzkrāt ievērojamu bagātību. Viņš ir nozīmīgs akcionārs tērauda ražošanas grupā 
Evraz, kas ir viens no lielākajiem Krievijas nodokļu maksātājiem.

Tādējādi viņš ir guvis labumu no Krievijas lēmumu pieņēmējiem, kuri ir atbildīgi par Krimas aneksiju 
vai Ukrainas destabilizāciju. Viņš ir arī viens no vadošajiem Krievijas uzņēmējiem, kurš ir iesaistīts 
ekonomikas nozarēs, kas nodrošina būtisku ieņēmumu avotu Krievijas Federācijas valdībai, kura ir 
atbildīga par Krimas aneksiju un Ukrainas destabilizāciju.

15.3.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
14.4.2023. 

L 101/5  



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

1172. Aleksandra MELNICHENKO

jeb Sandra NIKOLIĆ

(serbiski: Александра 
МЕЉНИЧЕНКО)

Dzimšanas datums: 
21.4.1977.

Dzimšanas vieta: Belgrade, 
Serbija

Saistītā persona: Andrey 
Igorevich Melnichenko (vīrs)

Valstspiederība: Serbijas, 
Horvātijas

Dzimums: sieviete

Pases numurs: Horvātijas 
pase Nr. 094949450 
(derīguma termiņš: 
23.12.2023.)

Aleksandra Melnichenko ir sieva Krievijas rūpniekam Andrey Igorevich Melnichenko, kurš 2022. gada 
9. martā nodeva viņai faktiskās īpašumtiesības nozīmīgajā mēslošanas līdzekļu ražošanas 
uzņēmumā EuroChem Group un ogļrūpniecības uzņēmumā SUEK un no tām izrietošos labumus.

Aleksandra Melnichenko pilnvērtīgi bauda iespējas un labumus, ko sniedz vīra bagātība. 2022. gada 
martā Aleksandra Melnichenko aizstāja savu vīru kā faktiskā īpašniece uzņēmumā Firstline Trust, ko 
pārvalda Linetrust PTC Ltd – uzņēmums, kas pārstāv EuroChem Group galīgo īpašnieku.

Tādējādi viņa ir saistīta ar ietekmīgu uzņēmēju, kurš ir iesaistīts ekonomikas nozarēs, kas nodrošina 
būtisku ieņēmumu avotu Krievijas Federācijas valdībai, kura ir atbildīga par Krimas aneksiju un 
Ukrainas destabilizāciju.

3.6.2022.

1348. Georgiy Sergeevich 
STAROSTIN

(Георгий Сергеевич 
СТАРОСТИН)

Dzimšanas datums: 
1.12.1986.

Dzimšanas vieta: nav datu

Valstspiederība: Krievijas

Dienesta pakāpe: kapteinis

Dzimums: vīrietis

Nodokļu ID 
Nr. 771380617804 
(Krievija)

Kapteinis Georgiy Starostin ir Krievijas Bruņoto spēku Ģenerālštāba (GVC) Galvenā datošanas centra 
Raķešu pirmsplānošanas nodaļas darbinieks. Šajā amatā viņš ir viena no galvenajām personām 
saistībā ar Krievijas raķešu uzbrukumiem Ukrainai, tostarp civilajiem mērķiem, no 2022. gada aprīļa 
līdz oktobrim, 2022. gada oktobrī vien nogalinot vairāk nekā 30 cilvēkus un ievainojot vairāk nekā 
100 cilvēkus. Tādējādi kapteinis Starostin ir fiziska persona, kura ir atbildīga par tādām darbībām vai 
politiku vai atbalsta vai īsteno tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas 
teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība.

16.12.2022.

1349. Sergey Vladimirovich ILIN

(Сергей Владимирович 
ИЛЬИН)

Dzimšanas 
datums:14.11.1987.

Dzimšanas vieta: nav datu

Valstspiederība: Krievijas

Dienesta pakāpe: kapteinis

Dzimums: vīrietis

Kapteinis Sergey Ilin ir Krievijas Bruņoto spēku Ģenerālštāba (GVC) Galvenā datošanas centra Raķešu 
pirmsplānošanas nodaļas darbinieks. Šajā amatā viņš ir viena no galvenajām personām saistībā ar 
Krievijas raķešu uzbrukumiem Ukrainai, tostarp civilajiem mērķiem, no 2022. gada aprīļa līdz 
oktobrim, 2022. gada oktobrī vien nogalinot vairāk nekā 30 cilvēkus un ievainojot vairāk nekā 
100 cilvēkus. Tādējādi kapteinis Sergey Ilin ir fiziska persona, kura ir atbildīga par tādām darbībām 
vai politiku vai atbalsta vai īsteno tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta 
Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība.

16.12.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 101/6 

14.4.2023.  



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

1350. Yuriy Aleksandrovich 
NIKONOV

(Юрий Александрович 
НИКОНОВ)

Dzimšanas datums: 
9.5.1984.

Dzimšanas vieta: Baku, bijusī 
PSRS (tagad Azerbaidžāna)

Valstspiederība: Krievijas

Dienesta pakāpe: kapteinis

Dzimums: vīrietis

Nodokļu ID 
Nr. 271201003620, 
016154160136 (Krievija)

Kapteinis Yuriy Nikonov ir Krievijas Bruņoto spēku Ģenerālštāba (GVC) Galvenā datošanas centra 
Raķešu pirmsplānošanas nodaļas darbinieks. Šajā amatā viņš ir viena no galvenajām personām 
saistībā ar Krievijas raķešu uzbrukumiem Ukrainai, tostarp civilajiem mērķiem, no 2022. gada aprīļa 
līdz oktobrim, 2022. gada oktobrī vien nogalinot vairāk nekā 30 cilvēkus un ievainojot vairāk nekā 
100 cilvēkus. Tādējādi kapteinis Yuriy Nikonov ir fiziska persona, kura ir atbildīga par tādām 
darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai 
apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība.

16.12.2022.

1351. Ekaterina Viktorovna 
CHUGUNOVA

(Екатерина Викторовна 
ЧУГУНОВА)

Dzimšanas datums: 
10.3.1991.

Dzimšanas vieta: nav datu

Valstspiederība: Krievijas

Dienesta pakāpe: 
virsleitnants

Dzimums: sieviete

Nodokļu ID 
Nr. 312609219100 
(Krievija)

Leitnante Ekaterina Chugunova ir Krievijas Bruņoto spēku Ģenerālštāba (GVC) Galvenā datošanas 
centra Raķešu pirmsplānošanas nodaļas darbiniece. Šajā amatā viņa ir viena no galvenajām 
personām saistībā ar Krievijas raķešu uzbrukumiem Ukrainai, tostarp civilajiem mērķiem, 
no 2022. gada aprīļa līdz oktobrim, 2022. gada oktobrī vien nogalinot vairāk nekā 30 cilvēkus un 
ievainojot vairāk nekā 100 cilvēkus. Tādējādi leitnante Ekaterina Chugunova ir fiziska persona, kura ir 
atbildīga par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno tādas darbības vai politiku, ar ko tiek 
grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība.

16.12.2022.

1352. Igor Alekseevich GROZA

(Игорь Алексеевич ГРОЗА)

Dzimšanas datums: 
2.6.1996.

Dzimšanas vieta: nav datu

Valstspiederība: Krievijas

Dienesta pakāpe: 
virsleitnants

Dzimums: vīrietis

Nodokļu ID 
Nr. 261205020910 
(Krievija)

Leitnants Igor Groza ir Krievijas Bruņoto spēku Ģenerālštāba (GVC) Galvenā datošanas centra Raķešu 
pirmsplānošanas nodaļas darbinieks. Šajā amatā viņš ir viena no galvenajām personām saistībā ar 
Krievijas raķešu uzbrukumiem Ukrainai, tostarp civilajiem mērķiem, no 2022. gada aprīļa līdz 
oktobrim, 2022. gada oktobrī vien nogalinot vairāk nekā 30 cilvēkus un ievainojot vairāk nekā 
100 cilvēkus. Tādējādi leitnants Igor Groza ir fiziska persona, kura ir atbildīga par tādām darbībām vai 
politiku vai atbalsta vai īsteno tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas 
teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība.

16.12.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
14.4.2023. 

L 101/7  



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

1353. Ivan Dmitrievich POPOV

(Иван Дмитриевич ПОПОВ)

Dzimšanas datums: 
17.8.1998.

Dzimšanas vieta: nav datu

Valstspiederība: Krievijas

Dienesta pakāpe: majors

Dzimums: vīrietis

Nodokļu ID 
Nr. 280403816493 
(Krievija)

Majors Ivan Popov ir Krievijas Bruņoto spēku Ģenerālštāba (GVC) Galvenā datošanas centra Raķešu 
pirmsplānošanas nodaļas darbinieks. Šajā amatā viņš ir viena no galvenajām personām saistībā ar 
Krievijas raķešu uzbrukumiem Ukrainai, tostarp civilajiem mērķiem, no 2022. gada aprīļa līdz 
oktobrim, 2022. gada oktobrī vien nogalinot vairāk nekā 30 cilvēkus un ievainojot vairāk nekā 
100 cilvēkus. Tādējādi majors Ivan Popov ir fiziska persona, kura ir atbildīga par tādām darbībām vai 
politiku vai atbalsta vai īsteno tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas 
teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība.

16.12.2022.

1354. Matvey Andreevich 
LIYBAVIN

(Матвей Андреевич 
ЛЫБАВИН)

Dzimšanas datums: 
2.9.1992.

Dzimšanas vieta: nav datu

Valstspiederība: Krievijas

Dienesta pakāpe: majors

Dzimums: vīrietis

Nodokļu ID 
Nr. 732610491457 
(Krievija)

Majors Matvey Liybavin ir Krievijas Bruņoto spēku Ģenerālštāba (GVC) Galvenā datošanas centra 
Raķešu pirmsplānošanas nodaļas darbinieks. Šajā amatā viņš ir viena no galvenajām personām 
saistībā ar Krievijas raķešu uzbrukumiem Ukrainai, tostarp civilajiem mērķiem, no 2022. gada aprīļa 
līdz oktobrim, 2022. gada oktobrī vien nogalinot vairāk nekā 30 cilvēkus un ievainojot vairāk nekā 
100 cilvēkus. Tādējādi majors Matvey Liybavin ir fiziska persona, kura ir atbildīga par tādām 
darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai 
apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība.

16.12.2022.

1355. Roman Aleksandrovich 
KUROCHKIN

(Роман Александрович 
КУРОЧКИН)

Dzimšanas datums: 
25.2.1985.

Dzimšanas vieta: 
Chernyakhovsk, Krievijas 
Federācija

Valstspiederība: Krievijas

Dienesta pakāpe: majors

Dzimums: vīrietis

Majors Roman Kurochkin ir Krievijas Bruņoto spēku Ģenerālštāba (GVC) Galvenā datošanas centra 
Raķešu pirmsplānošanas nodaļas darbinieks. Šajā amatā viņš ir viena no galvenajām personām 
saistībā ar Krievijas raķešu uzbrukumiem Ukrainai, tostarp civilajiem mērķiem, no 2022. gada aprīļa 
līdz oktobrim, 2022. gada oktobrī vien nogalinot vairāk nekā 30 cilvēkus un ievainojot vairāk nekā 
100 cilvēkus. Tādējādi majors Roman Kurochkin ir fiziska persona, kura ir atbildīga par tādām 
darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai 
apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība.

16.12.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 101/8 

14.4.2023.  



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

1356. Dmitri Yuryevich 
TIKHONOV

(Дмитрий Юрьевич 
ТИХОНОВ)

Dzimšanas datums: 
26.1.1993.

Dzimšanas vieta: Lipetsk, 
Krievijas Federācija

Valstspiederība: Krievijas

Dienesta pakāpe: vecākais 
leitnants

Dzimums: vīrietis

Nodokļu ID 
Nr. 482305758073 
(Krievija)

Vecākais leitnants Dmitri Tikhonov ir Krievijas Bruņoto spēku Ģenerālštāba (GVC) Galvenā datošanas 
centra Raķešu pirmsplānošanas nodaļas darbinieks. Šajā amatā viņš ir viena no galvenajām 
personām saistībā ar Krievijas raķešu uzbrukumiem Ukrainai, tostarp civilajiem mērķiem, 
no 2022. gada aprīļa līdz oktobrim, 2022. gada oktobrī vien nogalinot vairāk nekā 30 cilvēkus un 
ievainojot vairāk nekā 100 cilvēkus. Tādējādi vecākais leitnants Dmitri Tikhonov ir fiziska persona, 
kura ir atbildīga par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno tādas darbības vai politiku, ar 
ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība.

16.12.2022.

1357. Nikolay Vladimirovich 
TARASOV

(Николай Владимирович 
ТАРАСОВ)

Dzimšanas datums: 
29.8.1985.

Dzimšanas vieta: nav datu

Valstspiederība: Krievijas

Dienesta pakāpe: vecākais 
leitnants

Dzimums: vīrietis

Nodokļu ID 
Nr. 503811568315 
(Krievija)

Vecākais leitnants Nikolay Tarasov ir Krievijas Bruņoto spēku Ģenerālštāba (GVC) Galvenā datošanas 
centra Raķešu pirmsplānošanas nodaļas darbinieks. Šajā amatā viņš ir viena no galvenajām 
personām saistībā ar Krievijas raķešu uzbrukumiem Ukrainai, tostarp civilajiem mērķiem, 
no 2022. gada aprīļa līdz oktobrim, 2022. gada oktobrī vien nogalinot vairāk nekā 30 cilvēkus un 
ievainojot vairāk nekā 100 cilvēkus. Tādējādi vecākais leitnants Nikolay Tarasov ir fiziska persona, 
kura ir atbildīga par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno tādas darbības vai politiku, ar 
ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība.

16.12.2022.

1358. Anton Olegovich SHATUN

(Антон Олегович ШАТУН)

Dzimšanas datums: 
12.2.1990.

Dzimšanas vieta: Gudauta, 
Gruzija

Valstspiederība: Krievijas

Dienesta pakāpe: kapteinis

Dzimums: vīrietis

Nodokļu ID 
Nr. 610209429700 
(Krievija)

Kapteinis Anton Shatun ir Krievijas Bruņoto spēku Ģenerālštāba (GVC) Galvenā datošanas centra 
Raķešu pirmsplānošanas nodaļas darbinieks. Šajā amatā viņš ir viena no galvenajām personām 
saistībā ar Krievijas raķešu uzbrukumiem Ukrainai, tostarp civilajiem mērķiem, no 2022. gada aprīļa 
līdz oktobrim, 2022. gada oktobrī vien nogalinot vairāk nekā 30 cilvēkus un ievainojot vairāk nekā 
100 cilvēkus. Tādējādi kapteinis Anton Shatun ir fiziska persona, kura ir atbildīga par tādām 
darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai 
apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība.

16.12.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
14.4.2023. 

L 101/9  



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

1359. Alexey Petrovich 
BETEKHTIN

(Алексей Петрович 
БЕТЕХТИН)

Dzimšanas datums: 
7.12.1987.

Dzimšanas vieta: Vladivostok, 
Krievijas Federācija

Valstspiederība: Krievijas

Dienesta pakāpe: kapteinis

Dzimums: vīrietis

Kapteinis Alexey Betekhtin ir Krievijas Bruņoto spēku Ģenerālštāba (GVC) Galvenā datošanas centra 
Raķešu pirmsplānošanas nodaļas darbinieks. Šajā amatā viņš ir viena no galvenajām personām 
saistībā ar Krievijas raķešu uzbrukumiem Ukrainai, tostarp civilajiem mērķiem, no 2022. gada aprīļa 
līdz oktobrim, 2022. gada oktobrī vien nogalinot vairāk nekā 30 cilvēkus un ievainojot vairāk nekā 
100 cilvēkus. Tādējādi kapteinis Alexey Betekhtin ir fiziska persona, kura ir atbildīga par tādām 
darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai 
apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība.

16.12.2022.

1361. Artyom Aleksandrovich 
CHERNOV

(Артём Александрович 
ЧЕРНОВ)

Dzimšanas datums: 
13.10.1988.

Dzimšanas vieta: Kovrov, 
Krievijas Federācija

Valstspiederība: Krievijas

Dienesta pakāpe: kapteinis

Dzimums: vīrietis

Nodokļu ID 
Nr. 770482092946 
(Krievija)

Kapteinis Artyom Chernov ir Krievijas Bruņoto spēku Ģenerālštāba (GVC) Galvenā datošanas centra 
Raķešu pirmsplānošanas nodaļas darbinieks. Šajā amatā viņš ir viena no galvenajām personām 
saistībā ar Krievijas raķešu uzbrukumiem Ukrainai, tostarp civilajiem mērķiem, no 2022. gada aprīļa 
līdz oktobrim, 2022. gada oktobrī vien nogalinot vairāk nekā 30 cilvēkus un ievainojot vairāk nekā 
100 cilvēkus. Tādējādi kapteinis Artyom Chernov ir fiziska persona, kura ir atbildīga par tādām 
darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai 
apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība.

16.12.2022.

1362. Stanislav Aleksandrovich 
MINKOV

(Станислав Александрович 
МИНКОВ)

Dzimšanas datums: 
16.6.1984.

Dzimšanas vieta: nav datu

Valstspiederība: Krievijas

Dienesta pakāpe: kapteinis

Dzimums: vīrietis

Kapteinis Stanislav Minkov ir Krievijas Bruņoto spēku Ģenerālštāba (GVC) Galvenā datošanas centra 
Raķešu pirmsplānošanas nodaļas darbinieks. Šajā amatā viņš ir viena no galvenajām personām 
saistībā ar Krievijas raķešu uzbrukumiem Ukrainai, tostarp civilajiem mērķiem, no 2022. gada aprīļa 
līdz oktobrim, 2022. gada oktobrī vien nogalinot vairāk nekā 30 cilvēkus un ievainojot vairāk nekā 
100 cilvēkus. Tādējādi kapteinis Stanislav Minkov ir fiziska persona, kura ir atbildīga par tādām 
darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai 
apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība.

16.12.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 101/10 

14.4.2023.  



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

1363. Alexey Sergeevich VOLKOV

(Алексей Сергеевич ВОЛКОВ)

Dzimšanas datums: 
27.6.1997.

Dzimšanas vieta: nav datu

Valstspiederība: Krievijas

Dienesta pakāpe: leitnants

Dzimums: vīrietis

Nodokļu ID 
Nr. 784202352764 
(Krievija)

Leitnants Alexey Volkov ir Krievijas Bruņoto spēku Ģenerālštāba (GVC) Galvenā datošanas centra 
Raķešu pirmsplānošanas nodaļas darbinieks. Šajā amatā viņš ir viena no galvenajām personām 
saistībā ar Krievijas raķešu uzbrukumiem Ukrainai, tostarp civilajiem mērķiem, no 2022. gada aprīļa 
līdz oktobrim, 2022. gada oktobrī vien nogalinot vairāk nekā 30 cilvēkus un ievainojot vairāk nekā 
100 cilvēkus. Tādējādi leitnants Alexey Volkov ir fiziska persona, kura ir atbildīga par tādām darbībām 
vai politiku vai atbalsta vai īsteno tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta 
Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība.

16.12.2022.

1364. Andrey Anatolievitch 
IVANYUTIN

(Андрей Анатольевич 
ИВАНЮТИН)

Dzimšanas datums: 
3.9.1980.

Dzimšanas vieta: nav datu

Valstspiederība: Krievijas

Dienesta pakāpe: majors

Dzimums: vīrietis

Nodokļu ID 
Nr. 503114955109 
(Krievija)

Majors Andrey Ivanyutin ir Krievijas Bruņoto spēku Ģenerālštāba (GVC) Galvenā datošanas centra 
Raķešu pirmsplānošanas nodaļas darbinieks. Šajā amatā viņš ir viena no galvenajām personām 
saistībā ar Krievijas raķešu uzbrukumiem Ukrainai, tostarp civilajiem mērķiem, no 2022. gada aprīļa 
līdz oktobrim, 2022. gada oktobrī vien nogalinot vairāk nekā 30 cilvēkus un ievainojot vairāk nekā 
100 cilvēkus. Tādējādi majors Andrey Ivanyutin ir fiziska persona, kas ir atbildīga par tādām darbībām 
vai politiku vai atbalsta vai īsteno tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta 
Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība.

16.12.2022.

1366. Pavel Aleksandrovich 
VASILYEV

(Павел Александрович 
ВАСИЛЬЕВ)

Dzimšanas datums: 
19.3.1990.

Dzimšanas vieta: nav datu

Valstspiederība: Krievijas

Dienesta pakāpe: vecākais 
leitnants

Dzimums: vīrietis

Nodokļu ID 
Nr. 532007713046 
(Krievija)

Vecākais leitnants Pavel Vasilyev ir Krievijas Bruņoto spēku Ģenerālštāba (GVC) Galvenā datošanas 
centra Raķešu pirmsplānošanas nodaļas darbinieks. Šajā amatā viņš ir viena no galvenajām 
personām saistībā ar Krievijas raķešu uzbrukumiem Ukrainai, tostarp civilajiem mērķiem, 
no 2022. gada aprīļa līdz oktobrim, 2022. gada oktobrī vien nogalinot vairāk nekā 30 cilvēkus un 
ievainojot vairāk nekā 100 cilvēkus. Tādējādi vecākais leitnants Pavel Vasilyev ir fiziska persona, kura 
ir atbildīga par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno tādas darbības vai politiku, ar ko 
tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība.

16.12.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
14.4.2023. 

L 101/11  



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

1367. Alexey Nikolaevich 
MIKHAYLOV

(Алексей Николаевич 
МИХАЙЛОВ)

Dzimšanas datums: 
29.1.1985.

Dzimšanas vieta: nav datu

Valstspiederība: Krievijas

Dienesta pakāpe: kapteinis

Dzimums: vīrietis

Nodokļu ID 
Nr. 770474370653 
(Krievija)

Kapteinis Alexey Mikhaylov ir Krievijas Bruņoto spēku Ģenerālštāba (GVC) Galvenā datošanas centra 
Raķešu pirmsplānošanas nodaļas darbinieks. Šajā amatā viņš ir viena no galvenajām personām 
saistībā ar Krievijas raķešu uzbrukumiem Ukrainai, tostarp civilajiem mērķiem, no 2022. gada aprīļa 
līdz oktobrim, 2022. gada oktobrī vien nogalinot vairāk nekā 30 cilvēkus un ievainojot vairāk nekā 
100 cilvēkus. Tādējādi kapteinis Alexey Mikhaylov ir fiziska persona, kura ir atbildīga par tādām 
darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai 
apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība.

16.12.2022.

1368. Elvira Yunusovna 
OBUKHOVA

(Эльвира Юнусовна 
ОБУХОВА)

Dzimšanas datums: 
14.6.1988.

Dzimšanas vieta: Perm, 
Krievijas Federācija

Valstspiederība: Krievijas

Dienesta pakāpe: kapteinis

Dzimums: sieviete

Nodokļu ID 
Nr. 590613130708 
(Krievija)

Kapteine Elvira Obukhova ir Krievijas Bruņoto spēku Ģenerālštāba (GVC) Galvenā datošanas centra 
Raķešu pirmsplānošanas nodaļas darbiniece. Šajā amatā viņa ir viena no galvenajām personām 
saistībā ar Krievijas raķešu uzbrukumiem Ukrainai, tostarp civilajiem mērķiem, no 2022. gada aprīļa 
līdz oktobrim, 2022. gada oktobrī vien nogalinot vairāk nekā 30 cilvēkus un ievainojot vairāk nekā 
100 cilvēkus. Tādējādi kapteine Elvira Obukhova ir fiziska persona, kas ir atbildīga par tādām 
darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai 
apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība.

16.12.2022.

1369. Pavel Borisovich OBUKHOV

(Павел Борисович ОБУХОВ)

Dzimšanas datums: 
7.2.1983.

Dzimšanas vieta: Podolsk, 
Krievijas Federācija

Valstspiederība: Krievijas

Dienesta pakāpe: kapteinis

Dzimums: vīrietis

Nodokļu ID 
Nr. 503614915506 
(Krievija)

Kapteinis Pavel Obukhov ir Krievijas Bruņoto spēku Ģenerālštāba (GVC) Galvenā datošanas centra 
Raķešu pirmsplānošanas nodaļas darbinieks. Šajā amatā viņš ir viena no galvenajām personām 
saistībā ar Krievijas raķešu uzbrukumiem Ukrainai, tostarp civilajiem mērķiem, no 2022. gada aprīļa 
līdz oktobrim, 2022. gada oktobrī vien nogalinot vairāk nekā 30 cilvēkus un ievainojot vairāk nekā 
100 cilvēkus. Tādējādi kapteinis Pavel Obukhov ir fiziska persona, kas ir atbildīga par tādām darbībām 
vai politiku vai atbalsta vai īsteno tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta 
Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība.

16.12.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 101/12 

14.4.2023.  



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

1370. Vitaly Viktorovich 
YASKELAYNEN

(Виталий Викторович 
ЯСКЕЛАЙНЕН)

Dzimšanas datums: 
1.10.1986.

Dzimšanas vieta: St. 
Petersburg, Krievijas 
Federācija

Valstspiederība: Krievijas

Dienesta pakāpe: kapteinis

Dzimums: vīrietis

Nodokļu ID 
Nr. 780625739170 
(Krievija)

Kapteinis Vitaly Yaskelaynen ir Krievijas Bruņoto spēku Ģenerālštāba (GVC) Galvenā datošanas centra 
Raķešu pirmsplānošanas nodaļas darbinieks. Šajā amatā viņš ir viena no galvenajām personām 
saistībā ar Krievijas raķešu uzbrukumiem Ukrainai, tostarp civilajiem mērķiem, no 2022. gada aprīļa 
līdz oktobrim, 2022. gada oktobrī vien nogalinot vairāk nekā 30 cilvēkus un ievainojot vairāk nekā 
100 cilvēkus. Tādējādi kapteinis Vitaly Yaskelaynen ir fiziska persona, kas ir atbildīga par tādām 
darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai 
apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība.

16.12.2022.

1371. Alexandr Arsenovich 
GREGORYAN

(Александр Арсенович 
ГРЕГОРЯН)

Dzimšanas datums: 
22.5.1998.

Dzimšanas vieta: Tver, 
Krievijas Federācija

Valstspiederība: Krievijas

Dienesta pakāpe: leitnants

Dzimums: vīrietis

Nodokļu ID 
Nr. 695010890820 
(Krievija)

Leitnants Alexandr Gregoryan ir Krievijas Bruņoto spēku Ģenerālštāba (GVC) Galvenā datošanas 
centra Raķešu pirmsplānošanas nodaļas darbinieks. Šajā amatā viņš ir viena no galvenajām 
personām saistībā ar Krievijas raķešu uzbrukumiem Ukrainai, tostarp civilajiem mērķiem, 
no 2022. gada aprīļa līdz oktobrim, 2022. gada oktobrī vien nogalinot vairāk nekā 30 cilvēkus un 
ievainojot vairāk nekā 100 cilvēkus. Tādējādi leitnants Alexandr Gregoryan ir fiziska persona, kura ir 
atbildīga par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno tādas darbības vai politiku, ar ko tiek 
grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība.

16.12.2022.

1372. Artyom Andreevich 
VEDENOV

(Артём Андреевич ВЕДЕНОВ)

Dzimšanas datums: 
10.2.1989.

Dzimšanas vieta: Kostroma, 
Krievijas Federācija

Valstspiederība: Krievijas

Dienesta pakāpe: leitnants

Dzimums: vīrietis

Leitnants Artyom Vedenov ir Krievijas Bruņoto spēku Ģenerālštāba (GVC) Galvenā datošanas centra 
Raķešu pirmsplānošanas nodaļas darbinieks. Šajā amatā viņš ir viena no galvenajām personām 
saistībā ar Krievijas raķešu uzbrukumiem Ukrainai, tostarp civilajiem mērķiem, no 2022. gada aprīļa 
līdz oktobrim, 2022. gada oktobrī vien nogalinot vairāk nekā 30 cilvēkus un ievainojot vairāk nekā 
100 cilvēkus. Tādējādi leitnants Artyom Vedenov ir fiziska persona, kas ir atbildīga par tādām 
darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai 
apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība.

16.12.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
14.4.2023. 

L 101/13  



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

1373. Nikita Evgenievich 
POPLAVSKIY

(Никита Евгеньевич 
ПОПЛАВСКИЙ)

Dzimšanas datums: 
15.3.1998.

Dzimšanas vieta: nav datu

Valstspiederība: Krievijas

Dienesta pakāpe: leitnants

Dzimums: vīrietis

Nodokļu ID 
Nr. 504602606022 
(Krievija)

Leitnants Nikita Poplavskiy ir Krievijas Bruņoto spēku Ģenerālštāba (GVC) Galvenā datošanas centra 
Raķešu pirmsplānošanas nodaļas darbinieks. Šajā amatā viņš ir viena no galvenajām personām 
saistībā ar Krievijas raķešu uzbrukumiem Ukrainai, tostarp civilajiem mērķiem, no 2022. gada aprīļa 
līdz oktobrim, 2022. gada oktobrī vien nogalinot vairāk nekā 30 cilvēkus un ievainojot vairāk nekā 
100 cilvēkus. Tādējādi leitnants Nikita Poplavskiy ir fiziska persona, kas ir atbildīga par tādām 
darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai 
apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība.

16.12.2022.

1374. Vladimir Sergeevich PETROV

(Владимир Сергеевич 
ПЕТРОВ)

Dzimšanas datums: 
23.2.1998.

Dzimšanas vieta: nav datu

Valstspiederība: Krievijas

Dienesta pakāpe: 
virsleitnants

Dzimums: vīrietis

Nodokļu ID 
Nr. 521406165185 
(Krievija)

Leitnants Vladimir Petrov ir Krievijas Bruņoto spēku Ģenerālštāba (GVC) Galvenā datošanas centra 
Raķešu pirmsplānošanas nodaļas darbinieks. Šajā amatā viņš ir viena no galvenajām personām 
saistībā ar Krievijas raķešu uzbrukumiem Ukrainai, tostarp civilajiem mērķiem, no 2022. gada aprīļa 
līdz oktobrim, 2022. gada oktobrī vien nogalinot vairāk nekā 30 cilvēkus un ievainojot vairāk nekā 
100 cilvēkus. Tādējādi leitnants Vladimir Petrov ir fiziska persona, kas ir atbildīga par tādām darbībām 
vai politiku vai atbalsta vai īsteno tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta 
Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība.

16.12.2022.

1375. Evgeniy Grigorievitch 
KAPSHUK

(Евгений Григорьевич 
КАПШУК)

Dzimšanas datums: 
15.7.1974.

Dzimšanas vieta: nav datu

Valstspiederība: Krievijas

Dienesta pakāpe: pulkvedis

Dzimums: vīrietis

Nodokļu ID 
Nr. 773128151404 
(Krievija)

Pulkvedis Evgeniy Kapshuk ir Krievijas Bruņoto spēku Ģenerālštāba (GVC) Galvenā datošanas centra 
Raķešu pirmsplānošanas nodaļas komandieris. Šajā amatā viņš ir viena no galvenajām personām 
saistībā ar Krievijas raķešu uzbrukumiem Ukrainai, tostarp civilajiem mērķiem, no 2022. gada aprīļa 
līdz oktobrim, 2022. gada oktobrī vien nogalinot vairāk nekā 30 cilvēkus un ievainojot vairāk nekā 
100 cilvēkus. Tādējādi pulkvedis Evgeniy Kapshuk ir fiziska persona, kas ir atbildīga par tādām 
darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai 
apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība.

16.12.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 101/14 

14.4.2023.  



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

1376. Anton Yurievich 
TIMOSHINOV

(Антон Юрьевич 
ТИМОШИНОВ)

Dzimšanas datums: 
29.1.1986.

Dzimšanas vieta: nav datu

Valstspiederība: Krievijas

Dienesta pakāpe: 
pulkvežleitnants

Dzimums: vīrietis

Pulkvežleitnants Anton Timoshinov ir Krievijas Bruņoto spēku Ģenerālštāba (GVC) Galvenā datošanas 
centra Raķešu pirmsplānošanas nodaļas komandieris. Šajā amatā viņš ir viena no galvenajām 
personām saistībā ar Krievijas raķešu uzbrukumiem Ukrainai, tostarp civilajiem mērķiem, 
no 2022. gada aprīļa līdz oktobrim, 2022. gada oktobrī vien nogalinot vairāk nekā 30 cilvēkus un 
ievainojot vairāk nekā 100 cilvēkus. Tādējādi pulkvežleitnants Anton Timoshinov ir fiziska persona, 
kas ir atbildīga par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno tādas darbības vai politiku, ar 
ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība.

16.12.2022.

1377. Igor Borisovich BAGNYUK

(Игорь Борисович БАГНЮК)

Dzimšanas datums: 
30.4.1982.

Dzimšanas vieta: Riga, Latvija

Valstspiederība: Krievijas

Dienesta pakāpe: 
pulkvežleitnants

Dzimums: vīrietis

Nodokļu ID 
Nr. 770470599386 
(Krievija)

Pulkvežleitnants Igor Bagnyuk ir Krievijas Bruņoto spēku Ģenerālštāba (GVC) Galvenā datošanas 
centra Raķešu pirmsplānošanas nodaļas komandieris. Šajā amatā viņš ir viena no galvenajām 
personām saistībā ar Krievijas raķešu uzbrukumiem Ukrainai, tostarp civilajiem mērķiem, 
no 2022. gada aprīļa līdz oktobrim, 2022. gada oktobrī vien nogalinot vairāk nekā 30 cilvēkus un 
ievainojot vairāk nekā 100 cilvēkus. Tādējādi pulkvežleitnants Igor Bagnyuk ir fiziska persona, kas ir 
atbildīga par tādām darbībām vai politiku vai atbalsta vai īsteno tādas darbības vai politiku, ar ko tiek 
grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība.

16.12.2022.

1378. Robert Petrovich BARANOV

(Роберт Петрович БАРАНОВ)

Dzimšanas datums: 
20.3.1975.

Dzimšanas vieta: Yalchiki vai 
Nizhny Tagil, bijusī PSRS 
(tagad Krievijas Federācija)

Valstspiederība: Krievijas

Dienesta pakāpe: 
ģenerālmajors

Dzimums: vīrietis

Nodokļu ID 
Nr. 012190931739, 
502239120417 (Krievija)

Ģenerālmajors Robert Baranov ir Krievijas Bruņoto spēku Ģenerālštāba (GVC) Galvenā datošanas 
centra direktors. Šajā amatā viņš ir viena no galvenajām personām saistībā ar Krievijas raķešu 
uzbrukumiem Ukrainai, tostarp civilajiem mērķiem, no 2022. gada aprīļa līdz oktobrim, 2022. gada 
oktobrī vien nogalinot vairāk nekā 30 cilvēkus un ievainojot vairāk nekā 100 cilvēkus. Tādējādi 
ģenerālmajors Robert Baranov ir fiziska persona, kas ir atbildīga par tādām darbībām vai politiku vai 
atbalsta vai īsteno tādas darbības vai politiku, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība.

16.12.2022.”

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
14.4.2023. 

L 101/15  


	Padomes Īstenošanas regula (ES) 2023/806 (2023. gada 13. aprīlis), ar kuru īsteno Regulu (ES) Nr. 269/2014 par ierobežojošiem pasākumiem attiecībā uz darbībām, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība 
	PIELIKUMS 


